
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA O 

CARGO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA  - EDITAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Nº 5594 DE 02/04/19. 

CLASSIFICAÇÃO GERAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Clas Cód Nome do Candidato PORT LEG ESPEC TOTAL  Nascimento 

1 188499 ALEXANDRE TURCATO JORGE 10 18 60 88 30/06/1967 

2 189368 LILIANE AGDA FERRAZ CUOCO 18 18 52 88 25/11/1975 

3 188465 RICARDO GONCALVES DE MELO 18 18 52 88 20/01/1976 

4 189225 NATALIA MARQUES GONCALVES 14 16 56 86 25/11/1991 

5 189426 LUCAS APARECIDO DE CASTRO OLIVEIRA 18 16 52 86 19/04/1991 

6 188738 GABRIELA DE SOUZA FERREIRA 18 16 52 86 09/12/1997 

7 189576 ELIETE VIEITO DE TOLEDO 20 16 48 84 06/10/1994 

8 189519 ELISSON ANDRADE BATISTA 14 16 52 82 21/09/1987 

9 188267 LARISSA DE PÁDUA MIRANDA 14 16 52 82 03/01/1988 

10 189138 HELEN GOMES DA SILVA  14 16 52 82 13/06/1993 

11 188442 YURI RIBEIRO GANDA 14 20 48 82 21/12/1989 

12 189166 SEANTCLEAR ALVES DE OLIVEIRA SILVA 16 18 48 82 07/02/1980 

13 189243 WILMA PEREIRA SANTOS FARIA 16 18 48 82 15/04/1996 

14 189216 JORDAN FERREIRA MOURA 14 14 52 80 10/02/1985 

15 189352 HELDER TOBIAS SILVA BORGES 14 14 52 80 15/02/1986 

16 188304 HERBERT REZENDE SIQUEIRA 14 14 52 80 11/09/1986 

17 188920 PAULO JAIR KUHN DE AZEREDO 12 20 48 80 01/07/1969 

18 188952 CAMILA SILVEIRA LAMANES DOS SANTOS 16 16 48 80 06/06/1989 

19 188615 JEFERSON JUNIO BATISTA SILVA 16 16 48 80 11/08/1996 

20 189129 MATHEUS ALVES MACHADO REIS 18 14 48 80 04/01/1988 

21 188955 HUGO LEONARDO LOPES COSTA 18 14 48 80 19/05/1994 

22 188366 VANDERLUCIA DA SILVA  16 20 44 80 25/02/1967 

23 188688 UESLEI FERREIRA COSTA 10 20 48 78 15/02/1989 

24 188774 FABIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 14 16 48 78 21/03/1975 

25 188622 FLEIZER JUNIOR NOGUEIRA 18 16 44 78 12/09/1984 

26 189409 WEILA SILVA FREITAS 12 8 56 76 30/04/1991 

27 189287 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 12 12 52 76 27/06/1989 

28 189406 LOREN GRACE KELLEN MAIA AMORIM 12 16 48 76 20/09/1982 

29 188932 PAULO VICTOR MACHADO PRADO 12 16 48 76 16/12/1989 

30 188816 NAIANE FERREIRA SOUZA 16 12 48 76 31/10/1988 

31 189452 VALTER JACKSON RESPLANDES DA SILVA  16 16 44 76 23/04/1978 

32 189183 DOUGLAS CARVALHO DE MENEZES 14 12 48 74 28/08/1983 

33 188264 AMANDA CARMELO DA ROCHA 14 16 44 74 08/06/1994 

34 189476 MAGNUS DANGELIS BATISTA MOURA 16 14 44 74 16/01/1978 

35 189108 JANE PEDROSA FRANCO 16 18 40 74 08/02/1963 

36 188579 GUILHERME COUTO DA SILVA NETO 16 18 40 74 29/10/1982 

37 188271 VANESSA BORGES FERNANDES 14 14 44 72 06/07/1992 

38 189503 REGINA DE FÁTIMA BATISTA 16 16 40 72 25/05/1978 

39 188628 MICHELLE BEATRIZ NUNES 18 14 40 72 03/07/1979 

40 189434 MAX HAIDER OLIVEIRA 12 18 40 70 14/05/1988 

41 188735 VINÍCIUS APARECIDO BERNARDO 12 18 40 70 29/07/1989 

42 188964 ELIS REGINA DA SILVA 16 14 40 70 21/10/1973 



43 188936 LUCAS SILVA VIANA 16 14 40 70 13/05/1993 

44 189296 ELIBERTO PEREIRA DA SILVA 16 18 36 70 12/08/1986 

45 188458 JOSÉ ELIAS FERREIRA DA SILVA 18 16 36 70 19/03/1990 

46 189531 GABRIELA ALVARENGA MEDEIROS 10 10 48 68 04/11/1991 

47 188478 LULIANE PEREIRA DE REZENDE 12 12 44 68 03/02/1983 

48 189377 NEI HENRIQUE GUEDES 12 12 44 68 07/07/1988 

49 188352 AMANDA COUTO DA COSTA 12 12 44 68 14/05/1997 

50 188354 ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 12 16 40 68 16/02/1971 

51 188762 SÂMIA MATTOS CORRÊA 14 14 40 68 01/06/1966 

52 189438 SÔNIA MIRANDA FONSECA 14 14 40 68 31/10/1985 

53 189206 HELAINE MIRANDA PEREIRA DE RESENDE 14 14 40 68 24/04/1987 

54 188618 GEISSON FERNANDES NETTO 14 14 40 68 11/12/1989 

55 189395 NATÁLIA SATHLER DE SOUZA CUNHA 14 18 36 68 10/04/1991 

56 189238 DAYANE KELLY DE SOUZA 16 16 36 68 07/05/1978 

57 188370 LEONARDO ALVES SANTOS  BATISTA 16 16 36 68 26/01/1985 

58 189344 ESPEDITO RODRIGUES 14 12 40 66 10/05/1958 

59 189254 MARIA ARLINDA BARROSO SILVA 12 10 44 66 07/06/1971 

60 188273 IZABEL CRISTINA FERREIRA DA SILVA POLICENA 14 12 40 66 05/07/1970 

61 188278 PRISCILA FERREIRA SILVA 14 12 40 66 18/05/1989 

62 188884 MARCELO BARSANULFO RODRIGUES 14 16 36 66 06/10/1972 

63 189423 GELIAINE TEIXEIRA MALAQUIAS 16 14 36 66 01/05/1992 

64 188760 GRACE MARA DE OLIVEIRA ROCHA MONTANO 14 10 40 64 08/02/1957 

65 188874 VÍTOR MARTINS DO CARMO 12 16 36 64 25/10/1992 

66 189079 THAIS ALVES BARBOSA VELASCO 14 14 36 64 11/05/1985 

67 188526 LETÍCIA RAQUEL DE OLIVEIRA 14 14 36 64 10/01/1989 

68 189342 WELKER RAMOS DA SILVA 14 14 36 64 02/02/1993 

69 188826 RONALDO ALVES DOS SANTOS 14 18 32 64 21/06/1976 

70 189064 GESSÉ FRANCISCO DOS SANTOS 14 18 32 64 05/01/1981 

71 188462 ELLEN THAIS ALVES CERCILIAR 16 16 32 64 24/07/1987 

72 188359 OSVALDO RAMOS DE OLIVEIRA 16 10 36 62 02/09/1957 

73 189417 FLAVIO HENRIQUE DE SOUZA 10 8 44 62 22/06/1993 

74 189029 VALTER VILELA DE LIMA 10 12 40 62 30/06/1961 

75 188419 BRUNO TRAJANO DA SILVA 10 16 36 62 03/10/1989 

76 189070 LIDIA SOUSA E SILVA 10 16 36 62 14/12/1992 

77 189144 JANAINY MARTINS DE CARVALHO PINTO 12 14 36 62 30/08/1979 

78 189322 LEILA FERNANDA PEREIRA BONIFACIO DE CARVALHO 12 14 36 62 12/03/1980 

79 188471 LÁZARO LUÍS DE SOUZA 16 10 36 62 07/11/1966 

80 189105 EMILIA ROSA DA SILVA 16 10 36 62 12/05/1979 

81 189588 BETANIA BOAVENTURA DIAS SILVA 14 16 32 62 21/09/1973 

82 188863 WILSIMAR DA COSTA SILVA 14 16 32 62 25/10/1984 

83 189473 MARISA MARIA PAIVA 16 14 32 62 04/08/1970 

84 188347 MARIA JOSE LANDIM 12 16 32 60 12/03/1959 

85 189158 MARTA LIMA FERREIRA 12 8 40 60 21/04/1967 

86 188934 CLOVIS ALVIM BORGES FILHO 12 12 36 60 09/12/1976 

87 189532 JULIANE GRACIELE CALGARO 10 18 32 60 09/05/1984 

88 189526 HELYDA CRISTINA MOTA DA SILVA 14 14 32 60 30/01/1973 

89 188456 TAMIRES ROSA DE OLIVEIRA CAMARGOS 16 12 32 60 11/12/1989 



90 189015 DELFIM DO AMARAL PORTELA 18 14 28 60 16/04/1967 

        CLASSIFICAÇÃO RESERVA DE VAGAS - NEGROS E PARDOS       

Clas Cód Nome do Candidato PORT LEG ESPEC TOTAL  Nascimento 

1 188465 RICARDO GONCALVES DE MELO 18 18 52 88 20/01/1976 

2 189426 LUCAS APARECIDO DE CASTRO OLIVEIRA 18 16 52 86 19/04/1991 

3 188952 CAMILA SILVEIRA LAMANES DOS SANTOS 16 16 48 80 06/06/1989 

4 188615 JEFERSON JUNIO BATISTA SILVA 16 16 48 80 11/08/1996 

5 189129 MATHEUS ALVES MACHADO REIS 18 14 48 80 04/01/1988 

6 188774 FABIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 14 16 48 78 21/03/1975 

7 189452 VALTER JACKSON RESPLANDES DA SILVA  16 16 44 76 23/04/1978 

8 189476 MAGNUS DANGELIS BATISTA MOURA 16 14 44 74 16/01/1978 

9 188735 VINÍCIUS APARECIDO BERNARDO 12 18 40 70 29/07/1989 

10 188964 ELIS REGINA DA SILVA 16 14 40 70 21/10/1973 

11 188936 LUCAS SILVA VIANA 16 14 40 70 13/05/1993 

12 189296 ELIBERTO PEREIRA DA SILVA 16 18 36 70 12/08/1986 

13 188370 LEONARDO ALVES SANTOS  BATISTA 16 16 36 68 26/01/1985 

14 189344 ESPEDITO RODRIGUES 14 12 40 66 10/05/1958 

15 189254 MARIA ARLINDA BARROSO SILVA 12 10 44 66 07/06/1971 

16 188273 IZABEL CRISTINA FERREIRA DA SILVA POLICENA 14 12 40 66 05/07/1970 

17 188884 MARCELO BARSANULFO RODRIGUES 14 16 36 66 06/10/1972 

18 189423 GELIAINE TEIXEIRA MALAQUIAS 16 14 36 66 01/05/1992 

19 189342 WELKER RAMOS DA SILVA 14 14 36 64 02/02/1993 

20 188826 RONALDO ALVES DOS SANTOS 14 18 32 64 21/06/1976 

21 189070 LIDIA SOUSA E SILVA 10 16 36 62 14/12/1992 

22 189322 LEILA FERNANDA PEREIRA BONIFACIO DE CARVALHO 12 14 36 62 12/03/1980 

23 189105 EMILIA ROSA DA SILVA 16 10 36 62 12/05/1979 

24 189588 BETANIA BOAVENTURA DIAS SILVA 14 16 32 62 21/09/1973 

CLASS - CLASSIFICAÇÃO LEG - LEGISLAÇÃO   

PORT - PORTUGUÊS ESPEC - ESPECÍFICA   

      
    

  

Uberlândia, 30 de abril de 2019       

                

                

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO       

Secretária Municipal de Administração       

 


